
Pokyny

Seite 1

Specifikace
Standard sítě Ethernet IEEE 802.3, IEEE802.3i, IEEE 802.3u, IEEEE 802.3x
Protokol CSMA/CD

Přenosová rychlost

Přenosové médium
Übertragungsmedium Link/Act

Převodovka 
Transfer Transfer Ukládání a předávání
Učení adres MAC automatické

Počet datových paketů
Spotřeba energie Pohotovostní režim: 1 W Maximální výkon: 2 W

Velmi rychlá síť bez ztráty dat

Efektivnější a účinnější

Malé a jemné

Plug and Play

Hlavní funkce 
- 8 portů 10/100Mbps s automatickým připojením výstupů 
RJ45
- 8 LED indikátorů stavu připojení
- Podporuje 10/100m plný duplex a poloviční duplex
- Přenos: ulož a předej
- Učení adres MAC: automatické
- podporuje připojení IP kamer
- Konfigurace Plug and Play
- Možnost instalace na stěnu i na stůl

Obsah:
- 1 x uživatelská příručka
- 1 x 8portový přepínač
- 1 x napájecí adaptér 5V/0,6A

8 výstupů RJ45 s automatickým vyjednáváním 10/100 
Mb/s 
10 Base-T: UTP CAT.3, 4, 5 kabel (< 100 m) TIA/EIA568 
100 Ohm STP (< 100 m), 100 Base-TX: UTP CAT.5, 5e 
kabel (< 100 m), TIA/EIA 568 100 Ohm STP (< 100 m)

10 Base-T: UTP CAT.3, oder besser 100 Base-TX: UTP 
CAT.5

10 Base-T: 14880 pps/ port 100 Base-TX:148800 pps/ 
port

Díky režimu ukládání a předávání, automatickému učení 
adres MAC a automatickému stárnutí může přepínač 
přenášet data na dlouhé vzdálenosti beze ztrát a zajišťuje 
stabilní a rychlý výkon sítě WLAN.

Ať už jste malá firma, domácí kancelář, která hledá 
dokonalou zábavu při surfování, nebo hledáte inovativní 
způsob, jak přidat ethernetové porty do své sítě. Tento 
přepínač splňuje všechny požadavky na snadné rozšíření 
sítě při velmi dobrém poměru ceny a výkonu.

Vypínač je malý, a proto velmi úsporný. Díky malé 
konstrukci ji můžete umístit, kamkoli chcete, a flexibilně ji 
přemisťovat. Hodí se do každého pracovního prostředí


	Tabelle1

